
— 3914 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 693

693

UCHWA£A NR XLIX/655/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 10 lutego 2009 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 7 ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych1) (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z 2005 r. Nr 143,
poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz z
2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730), Rada Miasta
Poznania uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
mieszkalne lub ich czê�ci stanowi¹ce wy³¹czn¹ w³asno�æ
Miasta Poznania wraz z gruntem, rozumianym jako dzia³ka
wyodrêbniona geodezyjnie, na której znajduje siê budynek lub
jego czê�æ.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje
przedmiotów opodatkowania zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i obowi¹zuje pocz¹wszy od roku podatkowego 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE l 368 z
17.12.1992 r.),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999 r.).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawnych prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem
og³oszenia przez Rzeczypospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w
Unii Europejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w
Dzienniku Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie spe-
cjalne.


